veículo encontra-se parado/sem circulação há alguns anos, avaliado em R$ 28.000,00;

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor de avaliação: R$ 164.000,00 (Cento e sessenta e quatro mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 131.200,00 (Cento e trinta e um mil e duzentos
reais).

LOTE 02

Natureza e nº do Processo: Seqüestro – Medidas Assecuratórias nº 0010709-44.2009.403.6181

Vara: 6ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: DELEGADO DA POLÍCIA FEDERAL EM SÃO PAULO E MINISTÉRIO PÚBLICO 
FEDERAL X SEM IDENTIFICAÇÃO

[...]

verificar o hodômetro do veículo, o mesmo encontra-se parado/sem circulação há mais de um ano, 
avaliado em R$ 14.500,00.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor de avaliação: R$ 141.900,00 (Cento e quarenta e um mil e novecentos reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 113.520,00 (Cento e treze mil quinhentos e 
vinte reais).

LOTE 03

Natureza e nº do Processo: Pedido de Busca e Apreensão Criminal nº 0007522-57.2011.403.6181

Vara: 2ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: DELEGADO DA POLÍCIA EM SÃO PAULO X SEM IDENTIFICAÇÃO

Localização do lote: Avenida Santa Marina, 208, Água Branca, São Paulo/SP

[...]

desta forma, a verificação do funcionamento da parte elétrica e do motor, avaliado em R$ 70.000,00

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor de avaliação: R$ 245.000,00 (Duzentos e quarenta e cinco mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 196.000,00 (Cento e noventa e seis mil reais).

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Juíza Federal, em 09/02/2015, 
às 15:15, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?